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idrottsnämnden 

 

 

Boulehall i Farsta 2012                                                        
Svar på skrivelse från pensionärsrådet Farsta stadsdelsnämnd 

 
 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Som svar på skrivelsen hänvisas till vad som sagts i idrottsförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 

 

 

 

 

Olof Öhman 

Förvaltningschef  Åke Roxberger 

   Chef för planeringsstaben 

 

 

Sammanfattning 

I en skrivelse till idrottsnämnden önskar pensionärsrådet i Farsta att en investering 

i en boulehall görs under 2012. Förvaltningen har i samband med en likalydande 

skrivelse från pensionärsrådet, våren 2011, svarat att det då föreslagna markområ-

det inte är idrottsmark utan parkmark och bör innebära att skrivelsen i första hand 

ska besvaras av berörda förvaltningar, stadsdelsförvaltningen och exploaterings-

kontoret. Denna uppfattning kvarstår.  

 

I sammanhanget ska nämnas att förvaltningen uppfört två provisoriska idrottshal-

lar på Farsta idrottsplats för att säkra tillgången på idrottshallar under ombyggna-

tionen av Farsta sim- och idrottshall. Några ytterligare större hallbyggnationer på 

idrottsplatsen bedöms inte vara möjliga utan att inkräkta på befintlig idrottsverk-

samhet. Vidare har förvaltningen fått önskemål från kommersiella intressenter om 
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att uppföra idrottshallar i Farstaområdet med särskild betoning på Larsboda. 

Kanske skulle det vara möjligt för boulesporten att finnas med på en sådan 

utveckling i Larsboda. 

 

Skrivelsen 

I en skrivelse till idrottsnämnden, se bilaga, daterad 14 november 2011 önskar 

pensionärsrådet i Farsta att en investering i en boulehall görs i Farsta under 2012. 

Farsta pensionärsråd påpekar att ”kommunfullmäktige har fattat beslut om en id-

rottsprofilering av Farsta stadsdelsområde. I denna profilering borde vårt förslag 

om en boulehall passa som hand i handske”. Vidare föreslås att medel för en 

boulehall avsätts i 2012 års investeringsbudget. 

 

Ärendets beredning 

Inom idrottsförvaltningen har ärendet beretts av planeringsstaben. 

 

Idrottsförvaltningens synpunkter 

Förvaltningen har i ett särskilt ärende i juni 2011 svarat på en likalydande skri-

velse från Farsta pensionärsråd. I svaret då angav förvaltningen att ”det aktuella 

markområdet inte är idrottsmark utan parkmark. Hemställan i enlighet med skri-

velsen är således i första hand en fråga att besvaras av berörda förvaltningar, 

stadsdelsförvaltningen och exploateringskontoret”. Denna uppfattning kvarstår.   

 

I sammanhanget ska nämnas att förvaltningen under sommaren och hösten 2011 

uppfört två enklare provisoriska idrottshallar på Farsta idrottsplats. Detta för att 

säkerställa tillgången på idrottshallar i området i samband med ombyggnationen 

av Farsta sim- och idrottshall. Någon ytterligare större hallbyggnation på idrotts-

platsen bedöms inte vara möjlig utan att inkräkta på befintlig idrottsverksamhet.  
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Bilaga 
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Skrivelse från pensionärsrådet Farsta stadsdelsnämnd 

 


